



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 17-08-2021 r.

LPR.ZZP.26.42-2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług hotelarskich na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego” (nr postępowania nr ZP/4/VI/2021)

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129.), informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„JEST ZAPIS, ŻE REZERWACJE DLA GRUP POW. 10 OSÓB BĘDĄ DOKONYWANE ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM A DLA GOŚCI INDYWIDUALNYCH WG ZAPOTRZEBOWANIA. CZY MAMY ROZUMIEĆ, ŻE DO LICZB PODANYCH W HARMONOGRAMIE MOGĄ DOJŚĆ DODATKOWI GOŚCIE INDYWIDUALNI? ILE OSÓB MAKSYMALNIE MOŻE POJAWIĆ SIĘ W HOTELU W JEDNYM TERMINIE?”

Odpowiedź:

Tak, do szacowanej liczby osób i noclegów podanych w Harmonogramie (dotyczy grup powyżej 10 osób) mogą dojść dodatkowe rezerwacje miejsc noclegowych dla osób indywidualnych (liczba osób i noclegów uzależniona będzie od bieżących potrzeb Zamawiającego).

Pytanie nr 2:

„ABY SPEŁNIĆ WARUNEK DOTYCZĄCY ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ, CZY KONIECZNIE MUSI BYĆ ZAWARTA UMOWA Z PODMIOTEM, DLA KTÓREGO WYKONUJEMY USŁUGI CZY WYSTARCZY OFICJALNE OŚWIADCZENIE OD FIRMY W CELU POTWIERDZENIA, ŻE USŁUGI TE ZOSTAŁY WYKONANE LUB SĄ WYKONYWANE NALEŻYCIEM?”

Odpowiedź:

Przez „umowę” Zamawiający rozumie zgodne porozumienie dwóch lub więcej stron ustalające ich wzajemne prawa lub obowiązki. Zamawiający nie określa formy w jakiej ma być zawarta „umowa” na świadczenie usług hotelarskich. Zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 4) SWZ: przez jedną usługę Zamawiający rozumie sumę usług wykonanych/wykonywanych w ramach jednej umowy.

Pytanie nr 3:

„CZY DOPUSZCZAJĄ PAŃSTWO MOŻLIWOŚĆ ZAKWATEROWANIA W POKOJACH WIĘKSZYCH NIŻ DWUOSOBOWE DO POJEDYNCZEGO WYKORZYSTANIA TJ. W POKOJACH TRZYOSOBOWYCH DO POJEDYNCZEGO WYKORZYSTANIA?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zakwaterowania w pokojach większych niż dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania przy czym cena takiego noclegu będzie równa cenie doby hotelowej ze śniadaniem w pokoju do pojedynczego wykorzystania.

Pytanie nr 4:

„JAK ROZUMIANA JEST PRZEZ PAŃSTWA DOBA HOTELOWA? CZY JEST TO DLA PAŃSTWA DOBA HOTELOWA OBOWIĄZUJĄCA W DANYM OBIEKCIE TJ PRZYKŁADOWO ZAMELDOWANIE OD GODZINY 15:00, WYMELDOWANIE DO GODZINY 12:00 CZY MAJĄ PAŃSTWO W TEJ KWESTII INNE WYTYCZNE? PODAJEMY CENĘ ZA DOBĘ, WIĘC PROSIMY O DOPRECYZOWANIE CO JEST PRZEZ NIĄ ROZUMIANE?”

Odpowiedź:

Zamawiający przez dobę hotelową rozumie dobę hotelową obowiązującą w danym obiekcie. Przyjmuje się, że doba hotelowa nie powinna być krótsza niż 20 godzin. W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania z usług w innych godzinach po uprzednim uzgodnieniu godziny rozpoczęcia i zakończenia doby hotelowej z Wykonawcą.

Zamawiający informuje, że niniejsza odpowiedź jest integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia Dyrektora

Katarzyna Gawęda

Z-ca Dyrektora LPR ds. Administracyjnych

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Anna Popławska-Kozicka - WP.I